

## **Insight Communication ApS**

Esplanaden 46, 5.  
1263 København K

CVR-nr. 42491608

## **Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 13. april 2026

---

Claudia Josefine Finsen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Insight Communication ApS  
Esplanaden 46, 5.  
1263 København K

CVR-nr.: 42491608

### Direktion

Claudia Josefine Finsen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed formål at drive virksomhed med kommunikation, herunder markedsføring og reklame, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 319.447 mod DKK 592.084 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.631.804.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.697.087</b>	<b>1.802.053</b>
Personaleomkostninger	1	-934.628	-959.243
<b>Indtjeningsbidrag</b>	2	<b>762.459</b>	<b>842.810</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-358.262	-350.863
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>404.197</b>	<b>491.947</b>
Finansielle indtægter		11.963	10.729
Finansielle omkostninger		0	-5.420
<b>Resultat før skat</b>		<b>416.160</b>	<b>497.256</b>
Skat af årets resultat	3	-96.713	94.828
<b>Årets resultat</b>		<b>319.447</b>	<b>592.084</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	300.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	175.400
Overført resultat	-680.553	116.684
<b>Årets resultat</b>	<b>319.447</b>	<b>592.084</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2025 DKK	31-12-2024 DKK
Goodwill		0	320.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>320.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.677	79.939
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>41.677</b>	<b>79.939</b>
Deposita		16.800	16.800
Udskudte skatteaktiver	3	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>16.800</b>	<b>16.800</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>58.477</b>	<b>416.739</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.225.021	1.745.644
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	42.331	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.809	0
Andre tilgodehavender		97.880	122.163
Udskudte skatteaktiver	3	27.267	0
Periodeafgrænsningsposter		7.119	6.568
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.435.427</b>	<b>1.874.375</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	88.768	78.243
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>88.768</b>	<b>78.243</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>552.194</b>	<b>316.831</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.076.389</b>	<b>2.269.449</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.134.866</b>	<b>2.686.188</b>

## Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2025</b>	<b>31-12-2024</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		591.804	1.272.357
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	175.400
<b>Egenkapital</b>		<b>1.631.804</b>	<b>1.487.757</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	21.905	68.612
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>21.905</b>	<b>68.612</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		274.434	610.362
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	293.641
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	170.614	187.056
Anden gæld		36.109	38.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>481.157</b>	<b>1.129.819</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>481.157</b>	<b>1.129.819</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.134.866</b>	<b>2.686.188</b>
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	1.155.673	175.400	1.371.073
Ekstraordinært udbytte		300.000		300.000
Udbetalt udbytte		-300.000	-175.400	-475.400
Overført via resultatdisponeringen		116.684	175.400	292.084
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>1.272.357</b>	<b>175.400</b>	<b>1.487.757</b>
Udbetalt udbytte		0	-175.400	-175.400
Overført via resultatdisponeringen		-680.553	1.000.000	319.447
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>591.804</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.631.804</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	873.812	869.812
Pensioner	29.071	63.100
Andre omkostninger til social sikring	5.852	6.281
Andre personalemkostninger	25.893	20.050
<b>I alt</b>	<b><u>934.628</u></b>	<b><u>959.243</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	320.000	320.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	38.262	30.863
<b>I alt</b>	<b><u>358.262</u></b>	<b><u>350.863</u></b>

## Noter, fortsat

### 3. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	187.056	68.612		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	352.000
Betalt vedrørende tidligere år	-187.056			
Skat af årets resultat	170.687	-73.974	96.713	257.172
Betalt udbytteskat	-73			
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b>170.614</b>	<b>-5.362</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>96.713</b>	<b>609.172</b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-27.267		
Hensatte forpligtelser		21.905		
Kortfristede gældsforpligtelser	170.614			
<b>I alt</b>	<b>170.614</b>	<b>-5.362</b>		

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	1.600.000	1.600.000	1.600.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>1.600.000</b>	<b>1.600.000</b>	<b>1.600.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-1.280.000	-1.280.000	-960.000
Årets afskrivninger	-320.000	-320.000	-320.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>-1.600.000</b>	<b>-1.600.000</b>	<b>-1.280.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>320.000</b>

## Noter, fortsat

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2024</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	191.309	191.309	150.950
Tilgang i året	0	0	40.359
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>191.309</b>	<b>191.309</b>	<b>191.309</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-111.370	-111.370	-80.507
Årets afskrivninger	-38.262	-38.262	-30.863
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>-149.632</b>	<b>-149.632</b>	<b>-111.370</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>41.677</b>	<b>41.677</b>	<b>79.939</b>

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>	<b>I alt</b>	<b>2024</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	16.800	16.800	16.800
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>16.800</b>	<b>16.800</b>	<b>16.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>16.800</b>	<b>16.800</b>	<b>16.800</b>

### 7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	42.331	0
<b>I alt</b>	<b>42.331</b>	<b>0</b>
<b>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	42.331	0
<b>I alt</b>	<b>42.331</b>	<b>0</b>

## Noter, fortsat

### 8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	10.524
Dagsværdi pr. 31-12-2025	DKK	88.768

## Noter, fortsat

### 9. Eventualforpligtelser

Insight Communication ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er opsigelig med 3 måneders varsel.		
Den resterende lejeforpligtelse udgør	16.800	16.800
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.800</u></b>	<b><u>16.800</u></b>